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REPUBLIKA suoipénlsé .
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. Prot. Vloré mé, 29. 10. 2020

VENDIM

Nr. 47, daté 29. 10. 2020

PER P]'E'R_CAKTIMIN E MASES SE PAGESES PER ANETARET E KOMISIONEVE
PER ZGJEDHJET E UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE

Né mbéshtetje t€ nenit 49, té€ Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit 1€ larté né Republikén e Shqipérisé”, né Rregulloren "Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin “Ismail
Qemali”, Vloré", shkresés s¢ Rektorit nr. 1482 prot, daté 24. 09. 2020, né mbledhjen e datés
29.10. 2020 Bordi 1 Administrimit,

VENDOSI

1. Té shpérblejé né masén 75, 000 (shtatédhejté e pesé mijé) leké, anétarét e Komisionit
Institucional Zgjedhor pér zgjedhjet né Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré pér
punén e kryer gjaté kétij procesi.

2. Té shpérblejé né masén 25, 000 (njézet e pesé mijé) leké, anétarét e Komisionit té
Apelimit dhe anétarét e Komisioneve Zgjedhore né Fakultete, pér zgjedhjet né
Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré pér punén e kryer gjaté kétij procesi.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése n€ Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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